
 

 

 
 
 
 

 
 

Husk at du kan spille Dagens Dobbel  
til dagens 6. og 7. løp.  

Kuponger får du i vekta, og de må være levert på 
samme sted før start i 6. løp. 
Kroner 10 pr. kombinasjon. 

Fine premier. 
_____________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

PROGRAM 
 

FOR KONGSBERG TRAVSELSKAPS 
MARKENSKJØRING 

PÅ KONGSBERG TRAVBANE 
 

LØRDAG 4. MARS 2012 KL. 12.00. 
 

Program kr 20,- 
Gjelder som inngangsbillett 

 
Spill Dagens Dobbel i løp 6 og 7. 

Innlevering før 6. løp i vekta. 
Flotte premier.  



 

 

 
 
_____________________________________________________ 
 
 

 
 

Telefon: 32 73 41 64. Mobil: 908 92988 
 
 

Grimnes Fjellsprengning’s dekken til  
stevnets raskeste varmblodshest. 

 
______________________________________________ 

 
 

Paul Anders Lia 
 

Maskinentreprenør 
 

Tlf: 48 12 00 96 
 

__________________________________________________________ 
 
 

Paul Anders Lia’s dekken til  
stevnets raskeste kaldblods. 

 
 
 
 
 

 

 

STYRET I KONGSBERG TRAVSELSKAP: 
 

LEDER:  Vegar Wetterstad 
NESTLEDER:  Ove Bjerkeset 
KASSERER:  Sidsel Stordalen 
STYREMEDLEM: Linda Hagavold 
STYREMEDLEM: Helge Grimnes 

    
FUNKSJONÆRER: 

 
STEVNEANSVARLIG:  Vegar Wetterstad 
LØPSLEDER/REFERENT:  Vegar Wetterstad 
MÅLDOMMER:    Linda Hagavold/Nina Ringstad 
TIDTAGERE:    Sidsel Stordalen 
     Åsle Strand Jørgensen 
PLASSJEF:    Trond Jarness/Tor Gunnar Hotvedt 
VEKTA:    Per I. Lybekk/Nina Ringstad/Inger Lybekk 
DOMMERE:    Roger Humlebekk (formann) 

       Cathrine Windelstad 
       Ole Østby     

HOVEDSTARTER:   Bjørn Hjermundrud 
      

BANEREKORDER: 
 

Kaldblods, 3-åringer:  Ulperla   1.37.1 
 ”     4-åringer:  Ulperla   1.29.5 
 ”           eldre:  Svene Gutten  1.29.8 
Varmblods, 3-åringer:  Nette Spin  1.22.6 
 ”      4-åringer:  Madame Gothic 1.20.4 
 “            eldre:  Cherokee Mc Coy 1.19.3 
 

VIKTIG INFORMASJON: 
 

OPPVARMING KUN FOR PONNIER FRA KL. 11.15 – 11.30 
 

TO VARMINGSPAUSER:  ETTER 1. OG 4. LØP. 
 

ALL OPPVARMING SKAL FOREGÅ RETT VEI I LØPSBANEN.  
HUSK HJELM OG SIKKERHETSVEST! 

DE SOM HAR DET BES BENYTTE KJØREDRAKT. 
 
DET BENYTTES ”FLYING START”. HESTENE FORTSETTER I LØPSRETNINGEN 
ETTER DEFILERING OG SAMLES/FORDELER SEG MED EVENTUELLE TILLEGG OG 
KJØRER PÅ LINJE MOT STARTSTEDET.  
 

I MONTÈLØPENE ER DET FAST START! 
 
 

KONGSBERG TRAVSELSKAP TAKKER  
ALLE SPONSORER FOR VELVILLIG STØTTE! 



 

 

Kongsberg Travselskap er et aktivt travlag med to 
hovedarrangementer: Den tradisjonelle markenskjøringen som 

holdes i forbindelse med Kongsbergmarken i februar/mars, samt 
Hestens Dag som arrangeres sammen med Kongsberg og Omegn 
Rideklubb i august. I tillegg forsøker vi å holde en håndfull mindre 
arrangementer hvert år for lagets medlemmer, som kurs, foredrag, 

medlemskvelder, etc. 
Pr. 1. januar 2012 hadde laget 131 medlemmer. 

 
 

 
 
 

Kongsberg Travselskap har en godt oppdatert nettside 
http://travsport.rikstoto.no/Organisasjon/ForbundLag/Buskerud-

Travforbund/Travlag/604-Kongsberg-Travselskap/Aktuelt-fra-Kongsberg-
Travselskap/ 

 
Resultater og bilder fra Markenstravet finner du på 

denne siden etter helgen. 
 

 

 

Kongsberg Travselskap er et av 11 travlag tilknyttet Buskerud 
Travforbund. Travselskapet ble stiftet 3. september 1903, og feiret 
dermed 100-års-jubileum i 2003. Vi er et aktivt travlag med to 
hovedarrangementer hvert år: Den tradisjonelle markenskjøringen som 
holdes i forbindelse med Kongsbergmarken i februar/mars, samt Hestens 
Dag som arrangeres sammen med Kongsberg og Omegn Rideklubb i 
august. I tillegg forsøker vi å holde en håndfull mindre arrangementer 
hvert år for lagets medlemmer, som kurs, foredrag, etc. 

 
Medlemskontingent i laget er kroner 150 for år 2012.  

Vil du bli medlem, kontakt en i styret (se side 2). 
 

_____________________________________________________ 
 
 

Ta en titt innom vår nettside. 
Her finner du resultater, info om lagets hester, reportasjer, 

medlemsinfo og annet. 
 

http://travsport.rikstoto.no/Organisasjon/ForbundLag/Buskerud-
Travforbund/Travlag/604-Kongsberg-Travselskap/Aktuelt-fra-Kongsberg-

Travselskap/ 
 

_____________________________________________ 
 
 

Kongsberg Travselskap har også en egen side på facebook, som 
blir jevnlig oppdatert på lik linje med vår nettside.  

 

 
 
 
 



 

 

 
 

 
 

______________________________________________ 
 
 

 
 
 

Knut Stordalen, Tlf: 91 67 91 00 
 

E-post: knut@stordalenas.no 
 
 

 

 

 
 
_____________________________________________________ 
 
 

 
 
 

Telefon: 46 47 00 00 
 

______________________________________________ 
 
 

Grønboengen Auksjonsforretning 
Myntgata 14 

3616 Kongsberg 
Tlf: 32 73 31 77 

www.gronboengen.no 
 

  
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

Hesteutstyrsbutikken i Kongsberg 
 Her får du god veiledning og service! 

 
Åpningstider: 

Tirsdag 10.00-17.00 
Torsdag 10.00-17.00 
Lørdag   10.00-14.00 

 
Besøksadresse: Kirkegt. 23       

3616 Kongsberg 
Telefon: 906 44271 

 
E-post: gt_hesteutstyr@yahoo.no 

 
Du kan også finne oss på facebook 

 

 

1.løp. Jan Hvamsal’s seiersdekken.   
 Ponniløp, alle kategorier. 1200 m. 
 Skjønnsmessig handicap. 
 
  Nummerdekken: Gule Start ca. kl. 12.10 
 
 

 Hestens navn, alder, type, eier Kusk Distanse 

1. 

Hertugen 
7 år, Shetlandsponni 
Kevin A. Jacobsen 

 
Thomas Aasheim 

 
1200 m 

2. 

Isilon Alasse 
4 år, Gotlandsruss 
Hanna Haug 

 
Hanna Haug 

 
1340 m 

3. 

Kempe 
10 år, Shetlandsponni 
Hanna Haug 

 
Lene Corneliussen 
 

 
1340 m 

4. 

Førelands Rudolf 
7 år, Nordlandshest 
Kristoffer Stordal 

 
Kristoffer Stordal 
 

 
1460 m 

5. 

Kålmans Ego Boy 
10 år, Gotlandsruss 
Lars Martin Løve 

 
Guro Løve 

 
1520 m 

 
 
 

 
 

_____________________________________________________ 
 
 

VARMINGSPAUSE ETTER 1. LØP!  



 

 

7. løp. Statoil Service Lampeland’s seiersdekken DD-2 
 Gullik Østbys Minneløp. Varmblods. 3 år og eldre. 1840 m. 

Løp 6 og 7 i innbydelsen er slått sammen.  Skjønnsmessig 
handicap. Vandrepokalen må vinnes tre ganger av samme eier for 
å tilfalle til odel og eie. 

 
 Nummerdekken: Lys brune  Start ca. kl. 14.30 

 Hestens navn, alder, kjønn, 
far og eier 

Kusk Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Cash Point, 3 år, hoppe 
Standpoint 
Olaf Henriksen 

 
Anders Henriksen 

 
1800 m 

 
1.23.0p 

 
0 

 
2. 

Chili Augustinu, 4 år, hoppe 
Gate Open 
Kristine Kihle 

 
Tomas Lukosiunas 

 
1840 m 

 
1.29.8B 

 
0 

 
3. 

Golden Light, 5 år, vallak 
Mystic Light 
Arnt Haugen 

 
Arnt Haugen 

 
1840 m 

 
1.17.9a 

 
16.000 

 
4. 

Fear Dream, 5 år, hoppe 
Dreamaster 
Stall De Fryktløse 

 
Ernst-Petter Knutsen 

 
1880 m 

 
1.15.7a 

 
65.000 

 
5. 

Felix S, 9 år, hingst 
Felix Santana 
Tomas Lukosiunas 

 
Tomas Lukosiunas 

 
1880 m 

 
1.17.5a 

 
31.000 

 
6. 

J.C. Frances, 6 år, vallak 
Carmody Lobell 
Natalie Andreassen 

 
Karl Andreassen 

 
1900 m 

 
1.16.1a 

 
86.500 

 
7. 

Merkur Garbo, 8 år, vallak 
Gidde Palema 
Annette Stordal 

 
Annette Stordal 

 
1920 m 

 
1.14.6a 

 
279.769 

 

 
  
 

Vi minner om Grasrotandelen! Tenk deg at du kan spille Lotto, Tipping og Joker for 
eksempel, og samtidig gi noe til Kongsberg Travselskap. Dette er nå mulig via 
Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til vårt lag. 

Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over innsatsen eller premien din - du 
blir ikke belastet noe for å være grasrotgiver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for 
å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort er tilgjengelig hos kommisjonær, eller du 
kan bestille det fra Norsk Tipping.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen, og du gjør det på en av følgende måter:

1. Hos kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk 
Tippings kommisjonærer.

2. SMS: GRASROTANDELEN 894201312 til 2020 (tjenesten er gratis).
3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no.
4. Norsk Tipping Mobilspill.

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!



 

 

 
 
 

Husk at du kan spille Dagens Dobbel  
til dagens 6. og 7. løp.  

Kuponger får du i vekta, og de må være levert på 
samme sted før start i 6. løp. 

 
_____________________________________________________ 

 
 

 
 

____________________________________________________ 
 
 
 

GULLIK ØSTBY 
Gullik Østby (1906 – 1991) var aktivt med i styret i Kongsberg Travselskap fra 1945 – 
1972. Formann i perioden 1956 – 1959 og var ellers både nestformann og kasserer i 
flere år. Satt som styremedlem i Buskerud Travforbund på 1950-tallet, og ble utnevnt 
til æresmedlem i Kongsberg Travselskap i 1973. 
Av hester i hans eie kan nevnes Villrosa og hennes sønn Tarzan som begge vant 
flere løp. Gullik hadde også varmblodshester, og Miss Sweep var en nyttig traver i 
flere år. Han kjørte selv løp, og fortsatte å trene hest daglig til han var 75 år. 
Gullik var en av ildsjelene for å få en permanent bane på Kongsberg, og det var også 
han som fikk æren av å klippe snora og kjøre den første runden med hest da 
Kongsberg Travbane ble åpnet. 
 

 
 
 

 

 

2. løp. Felleskjøpet Kongsberg’s seiersdekken   
 Kaldblods 4 år og eldre. 1840 meter 
 Løp 3 og 4 i innbydelsen er slått sammen.  
 Skjønnsmessig handicap. 

 
 Nummerdekken: Blå  Start ca. kl. 12.40 
 

 Hestens navn, alder, 
kjønn, far og eier 

Kusk Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Gjøndar, 5 år vallak 
Åsajerven 
Bjørn Kåre Herbjørnrød 

 
Ingolf Herbjørnrød 

 
1800 m 

 
1.36.2 

 
5.000 

 
2. 

Skauge Faks, 6 år vallak 
Bokli Eld 
Randi Hotvedt 

 
Ernst-Petter Knutsen 

 
1860 m 

 
1.31.7 

 
56.500 

 
3. 

Breilia Mille, 7 år hoppe 
Pål Even 
B.Trandum og G.Flugsrud 

 
Geir Kihle 

 
1860 m 

 
1.29.1a 

 
102.648 

 
4. 

Hålands Lilje, 7 år hoppe 
Njølstad Stjernen 
Kristen Håvard Trøseng 

 
Kristen Håvard Trøseng 

 
1880 m 

 
1.29.2a 

 
123.500 

 
 
 

 
 

Stedet du kjøper: 
Hestefòr – Hesteutstyr – Hestehenger 

 
 SKRUBBEMOEN, KONGSBERG. TLF. 32 72 68 70 

ÅPNINGSTIDER: MANDAG-FREDAG 08.00 – 16.30. LØRDAG 09.00 – 13.00. 
 
 



 

 

6. løp. Svene Pukkverk’s seiersdekken  DD-1  
Kaldblods 4 år og eldre. 1840 m. 
For hester uten grunnlag 

 
 Nummerdekken: Svarte  Start ca. kl. 14.10 
 

 Hestens navn, alder, 
kjønn, far og eier 

Kusk Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Haugs Lynet, 4 år, vallak 
Haugs Gutten 
Thor-Egil Haugen 

 
Thor-Egil Haugen 

 
1840 m 

 
1.50.2p 

 
0 

 
2. 

Alm Status, 5 år, vallak 
Bokli Eld 
Jens Alm 

 
Jens Alm 

 
1840 m 

 
1.38.0 

 
0 

 
3. 

Sally Vinna, 6 år, hoppe 
Bokli Eld 
Arnt-Sverre Røren 

 
Arnt-Sverre Røren 

 
1840 m 

 
1.40.7p 

 
0 

 
4. 

Steinvår, 4 år, hoppe 
Steinsvad Eld 
Vidar Moen 

 
Karl Andreassen 

 
1840 m 

 
1.53.3p 

 
0 

 
5. 

Vinta, 4 år, hoppe 
Moe Odin 
Trygve Bjørge 

 
Arvid Bye 

 
1840 m 

 
1.48.3p 

 
0 

 
6. 

Sjefsmester’n, 5 år, vallak 
Sjefen 
Runar Sognelien 

 
Runar Sognelien 

 
1840 m 

 
1.39.5p 

 
0 

 
7. 

Grimstilla, 7 år, hoppe 
Pål Even 
Helge Grimnes 

 
Helge Grimnes 

 
1840 m 

 
2.04.5.B 

 
0 

 
8. 

Remblesa, 5 år, hoppe 
Åsajerven 
Terje Remme 

 
Terje Remme 

 
1840 m 

 
1.49.7p 

 
0 

 
9. 

Svene Mari, 4 år, hoppe 
Svene Gutten 
Wilfred Jørgensen 

 
Wilfred Jørgensen 

 
1840 m 

 
 

 
0 
 

 

 
10. 

Rim Frøkna, 10 år, hoppe 
Kos Knekten 
Tone Haraldsen 

 
Ernst-Petter Knutsen 

 
1840 m 

 
 

 
0 

 

 

 

 
 

 
___________________________________________________________ 

 
 
 

 
Moen industriområde, 3622 Svene 

Tlf: 32 76 26 11. Mobil: 926 34 627 / 915 19 374 / 900 76 842  
www.svenelakkering.com 

 
 
 
 

 

 
 

www.stallgt.com 



 

 

 
 

 
 

 
 

Miljøtrykkeriet Polinor 
Arboaléen 17 

3048 Drammen  
Tlf: 32 80 49 10 
www.polinor.no 

 
_____________________________________________________ 

 
 

 

Svene Pukkverk AS 

Tlf: 415 03456 

E-post: post@svene-pukkverk.no 

www.svene-pukkverk.no 
 

 

 

3. løp. Meny’s seiersdekken   
Kaldblods montéløp. 1800 m. 
Skjønnsmessig handicap 

 
 Nummerdekken: Rød  Start ca. kl. 13.00 
 

 Hestens navn, alder, kjønn, 
far og eier 

Rytter Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Huldre Arthur, 6 år, vallak 
Steinsvad Eld 
Lars Martin Løve 

 
Mari Løve 

 
1800 m 

 
1.35.8 

 
12.000 

 
2. 

Lundhaug Lars, 12 år, vallak 
Elding 
Robert Anholt 

 
Guro Løve 

 
1840 m 
 

 
1.29.2 

 
135.500 

 
3. 

Ulsrud Mikk, 11 år, vallak 
Lykke Gutten 
Randi Hotvedt 

 
Jorunn Løvås 

 
1880 m 
 

 
1.26.4 

 
329.300 

 

 

 

 

MENY STORTORVET 

KONGSBERG 
 



 

 

 
_____________________________________________________ 

 
 

 
 
 

      Skollenborg 
      Rudsveien 1 
Åpningstider:    hverdager 7-23   
                    lørdag 7-21 
 
_____________________________________________________ 

 
 

 
 

_____________________________________________________ 
 
 

 
Numedal Blomster 

3623 Lampeland 
Tlf: 32 76 11 77 

 

 

 

 
 

Reidar Engeland 
Graving og transport 

 
Åsveien 54, 3618 Skollenborg 

Tlf: 32 72 19 94. Mobil: 911 68133 
 

_____________________________________________________ 
 
 
 

 
Schwabes gate 7. Døgntelefon: 32 73 06 75 

 
 

___________________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 

 _______________________________________________________________________ 
 
 

 
 



 

 

Resultater markenskjøringen 2011: 
Grimnes Fjellsprengning’s løp:    Tun Lykka / Jon Lyngås 
Meny’s løp:       Alm Norden / Jens Alm   
Bjørn Gravningen Massetransport’s løp:   Miss Bossi / Line Knutsen 
Statoil Service Lampelands løp:     Herr Baltazhar / Asbjørn Wright  
Varmefag Kongsbergs løp/DNT’s pokal:   Haugs Lynet / Ernst-Petter Knutsen 
Zoo Bua’s løp:      Ulsrud Mikk / Lill-Tove Skar 
Felleskjøpet Kongsberg/ Gullik Østbys minneløp:  J.C. Frances / Karl Andreassen 
Svene Pukkverk’s løp:     Hålands Lilje / Kristen Håvard Trøseng 
 

 
Ulsrud Mikk og Skusviken utkjempet en fin duell i montéløpet 

 

 
Karl Andreassen og J.C. Frances sikret seg et napp i pokalen i Gullik Østbys Minneløp 

 

 
Line Knutsen og Miss Bossi tok en suveren seier 

 

 

4. løp. Varmefag Kongsberg’s løp / DNT’s pokal 
Kaldblodshester, 3 år. 1840 m. 
20 meter tillegg for hver vunnet DNT-pokal.  

  
 Nummerdekken: Grønne  Start ca. kl. 13.20 
 

 Hestens navn, alder, 
kjønn, far og eier 

Kusk Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Spik Il, 3år, hingst 
Spikeld 
Truls Desserud 

 
Truls Desserud 

 
1840 m 

 
1.55.6.B 

 
0 

 
2. 

Løsti, 3år, hoppe 
Steinsvad Eld 
Per og Inger Lybekk 

 
Per Lybekk 

 
1840 m 

 
1.51.6p 

 
0 

 
3. 

Valle Tussa 3år, hoppe 
Mørtvedt Jerkeld 
Kristoffer Stordal 

 
Dag Stordal 

 
1840 m 

  
0 

 
4. 

Nathalie, 3år, hoppe 
Tangen Scott 
Henrik Opperud Ferum 

 
Henrik Opperud Ferum 

 
1840 m 

 
1.50.0p 

 
0 

 
5. 

Troll Faksen 3år, hingst 
Troll Kos 
Odd Arne Aaland 

 
Odd Arne Aaland 

 
1840 m 

 
1.51.4p 

 
0 

 
6. 

Torpets Tam, 3år, hingst 
Thuli Elden 
Isabell Sjøgren 

 
Isabell Sjøgren 

 
1840 m 

 
1.58.1.B 

 
0 

 
7. 

Haugs Junior, 3år, vallak 
Haugs Gutten 
Thor-Egil Haugen 

 
Thor-Egil Haugen 

 
1840 m 

 
 

 
0 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

5. løp. Zoo Bua’s seiersdekken 
Varmblods, montèløp, 1800 m.  
Skjønnsmessig handicap.  

 
Nummerdekken: Hvite     Start ca. kl. 13.50 

 Hestens navn, alder, 
kjønn, far og eier 

Rytter Distanse Km.tid Gr.lag 

 
1. 

Sweet Ender, 7 år, vallak 
Eastender 
Sverige 

 
Isabell Sjøgren 

 
1800 m 

 
1.19.4 

 
9.500 

 
2. 

Crazy Speed, 8 år, hoppe 
Deliberate Speed 
Marita Hanssen 

 
Marita Hanssen 

 
1800 m 

 
1.18.7 

 
10.500 

 
3. 

Born Hot, 5 år, vallak 
Hot Chili Pepper 
Oddvar og Jette Anholt 

 
Mari Løve 

 
1840 m 

 
1.15.7a 

 
139.500 

 
 

 
 

Ingebjørg Holtes vei 4, 3612 Kongsberg.  
Telefon 99 55 18 91 

_____________________________________________________________ 
 

SIMB MOONZOOM 

 
e. Turbo Thrust – Zorbas Girl 

SEK 2.7 mill. Rek. 1.12.1 
Han står til naturlig bedekning hos Wilfred Jørgensen, 3622 SVENE. 

Tlf. 32762394 – mob. 99026450. Kr. 7000 ved levende føll. 

 

 
Kongsberg Vandrerhjem Bergmannen 
 

      Vi ligger midt byen, men i svært rolige omgivelser! 
 

       
 
 

 
 
 
 

 
 

 
http://www.drm.no/ 

 

Kongsberg Vandrerhjem Bergmannen 
Vinjesgt. 1, 3616 Kongsberg 

Tlf: 32 73 20 24 Faks: 32 72 05 34 
E-mail: kongsberg@hihostels.no 

www.kongsberg-vandrerhjem.no 
 

 
Et gjestehus med høy standard! 

Åpent hele året. 
 
• 25 enkelt-, dobbelt eller familie-rom  

- med dusj, toalett, TV og gratis internett. 
• Frokost, sengetrekk og håndklær inkl. 
• Stor, gratis parkering 
• Stort uteområde, ballbaner og skøyteis 
• Alle rom er røykfrie,  
• Gjestekjøkken for selvstell.  
 
 

   • Kurs      • Møter 
   • Selskaper   • Catering 

 


